
Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/20/2005 
 

 1 

 Zakład Gospodarki Lokalowej ul.Kolejowa 2 43-190 Mikołów tel. (32) 324 26 00  wew. 201, 211 adres internetowy (URL) : http://www.mikolow.um.gov.pl poczta elektroniczna (e-mail): zgl_dzialzamowien@poczta.onet.pl  
 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: „Zimowe utrzymanie dróg, chodników i parkingów w Mikołowie” 
 
 I. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 

 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 
�    w siedzibie zamawiającego – pokój nr 201 - do: 21.11.2005r. w godzinach 800-1500  
Cena: 4,00 zł (słownie: czteryzłote 00/100). Opłatę naleŜy uiścić w kasie ZGL-u – pokój 001 

lub 
�    za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy. 
 
Osoby upowaŜnione do kontaktów:  mgr Ewelina Krenczyk-Kasperczyk – pokój 201 – tel. 324 26 31 mgr Michał Kuszka – pokój 201 – tel. 324 26 11 
 II. PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 
 
1. Opis przedmiotu zamówienia - PKWiU: 90.00.30-00.20 
 
� Sukcesywne usuwanie śniegu, lodu , błota z dróg, chodników oraz parkingów zgodnie z  technologią zimową, 
przy uŜyciu środków szorstkich oraz sprzętu; 

� Wywóz śniegu w miarę potrzeb w miejsce wskazane przez zamawiającego po uprzednim telefonicznym 
zgłoszeniu Kierownika Administracji ZGL-u; 

� Usuwanie spadłego w godzinach nocnych śniegu i powstałych w nocy oblodzeń najpóźniej do godziny 6.00 
rano; 

� W przypadku opadu śniegu lub oblodzenia praca systematyczna i na bieŜąco, aŜ do osiągnięcia stanu 
zapewniającego bezpieczeństwo poruszających się ludzi i pojazdów; 

� W przypadku wystąpienia gołoledzi posypywanie nawierzchni piaskiem; 
� Sukcesywne strącanie sopli zagraŜających bezpieczeństwu przechodni; 
� Sukcesywne odśnieŜanie dachów na których zalegający śnieg stwarza zagroŜenie przechodniów; 
� Zabezpieczenie piasku do posypywania; 
� Zamiatanie i wywóz piasku z dróg, chodników i parkingów po zakończeniu „Akcja Zima”. 
 

2. Nomenklatura- Wspólny Słownik Zamówień: 
Główny przedmiot:        90.21.20.00-6 
Dodatkowe przedmioty: 90.21.30.00-3;  90.21.00.00-2   

 
3. Zakres rzeczowy: został określony w SIWZ 
 
4. Miejsce wykonywania robót: Mikołów 
      
6. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
 
 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/20/2005 
 

 2 

 
7. Termin wykonania:  

 od 1 grudnia 2005r. do 15 marca 2006r  III. INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM                           I TECHNICZNYM  
1) Wymagane wadium 
 
Wadium w wysokości 5.500,00zł (słownie: pięćtysięcypięćsetzłotych00/100) naleŜy wnieść w formach 
dopuszczonych w art.45 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 2004r., Nr 19, 
poz.177) przed upływem terminu składania ofert. 
 
2) Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków 
W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art.24 ust.1 i 2 
oraz spełniający  wymogi art.22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo zamówień publicznych i 
spełniający warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W celu potwierdzenia 
powyŜszego wykonawca zobowiązany jest złoŜyć następujące dokumenty: 
*aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
*oświadczenie o spełnianiu warunków art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych; 
*aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜne zaświadczenie właściwego organu 
sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt.4-8 
ustawy, wystawionych nie wcześniej niŜ 6  miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
* aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolicznego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, 
ze wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -wystawionych 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 
* informacja banku, w którym Wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzająca posiadanie min. 
50.000,00 PLN środków finansowych lub zdolności kredytowej Wykonawcy, wystawiona  nie  wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
* potencjał techniczny 
*dowód wniesienia wadium; 
*istotne postanowienia umowy. 

 IV. TRYB  
1) Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony 
 
2) Kryteria oceny ofert   - NajniŜsza cena 

    
CENA - cena ryczałtowa brutto za wykonanie przedmiotowego zakresu prac zgodnego z §1 pkt.1 oraz uwzględniająca  
wszelkie koszty wynikające z prac przygotowawczych, porządkowych i  koszty transportu w okresie od 1 grudnia  
2005r. do 15 marca 2006r. za wszystkie rejony (wymienione w dodatku nr 5 do SIWZ) 
 
 
 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/20/2005 
 

 3 

 
3) Informacje administracyjne 
 Termin składania ofert:  21.11.2005r.  Godzina: 900   
Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat  Termin otwarcia ofert:  21.11.2005r.  Godzina: 915 
 
Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 017– sala konferencyjna 
 Termin związania ofertą:  od 21 listopada 2005r  do 15 stycznia 2006r.  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych dnia: 28.09.2005r. 

                        .......................................................................... 
                   (podpis Kierownika Zakładu Gospodarki Lokalowej) 


